@eoholfrcie Setrinke

@Aw dem Hause
0,201
Tonic 2,10 €
Ginger Ale 2,10 €
Mineralwasser 0,251
Spritzig 1,80 €
Medium 1,80 €
Premium (0,751) 3,90 €

Weltorei , Sachoen Obot" - Fuuchtaifte

0,21
Apfelsaft, Orangensaft,
Bananensaft, Kirschsatft,
Grapefruitsaft, Tomatensaft 2,20 €
0,21 0,41
Apfelschorle 1,90 € 3,40 €
Kiba 2,10€ 390€
0,21 0,41
Cola (1,3 1,70 € 2,90 €
Orangenlimonade (4 1,70 € 2,90 €
Zitronenlimonade (s 1,70 € 2,90 €

Tafelwasser 1,70 € 2,90 €



Kaffee und Seeapesialitiiten

WWA/@WM&WLMW

Tasse Kaffee

Kannchen Kaffee
Espresso

Doppelter Espresso
Tasse koffeinfreier Kaffee
Pott koffeinfreier Kaffee

@mwgwwéoﬂ‘@&@&a@

Heille dunkle Schokolade
Heille weilte Schokolade
Heille -Schoko-Latte

(' weiRe Schokolade mit Espresso)

HeilRe Schokolade mit sahnehaubchen

(e im Polt ehaltlich 300 mf)

Terra Vital

Krautertee mit Aroma
der Grapefruit und Vitaminen

Chai Tee

Aassam-Tee mit fein wiirzigen Kréutern
gerne bereiten wir den Tee nach

nach Original Indischer Art

mit Honig und Warmer Milch

Gruner Tee Pfirsich

zarter Fruchtgeschmack

Paradiesmischung

exotisch aromatisierter Friichtetee

3,20€

3,20€

3,90€

3,20€

3,20 €

2,10€
3,40 €
1,90 €
3,10€
2,10€
2,70 €

2,30 €
2,30€

2,90 €
290¢€

Cappuccino 230 €
Cappuccino-Pott 2,70 €
Milchkaffee 2,80 €
Latte Macchiato 2,90 €

0,21
Darjeeling, Friichtetee,
Griner Tee, Pfefferminztee,
Krautertee, Waldbeere, Kamille,
Hagebutte 2,10€
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Greizer Pilsener
Sternquell Pilsener
Schwarzbier-Sternquell
Kapuziner Hefeweizen hell

Radler

Greizer Pilsener & Zitronenlimonade,
durstléschend und erfrischend

Diesel
Greizer Pilsener & Cola

Cola —Weizen
Hefeweizen & Cola,
prickelnd und belebend.

Bananen — Weizen oder Kirsch- Weizen
Hefeweizen & Bananen-
oder Kirschsaft - die fruchtige Alternative

Russe
Hefeweizen & Zitronenlimonade,
prickelnd und belebend.

Quo 301 Flasche & @hoholfrcics. .

Bitburger alkoholfrei

Kapuziner Hefeweizen dunkel
Kapuziner Hefeweizen alkoholfrei
alkoholfreies Radler

0,31

2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €

2,40 €

2,40 €

2,60 €

2,60 €

2,60 €

0,331

2,30 €

051

3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €

3,40 €

3,40 €

3,70 €

3,70 €

3,70 €

051

3,40 €
3,40 €
340€
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Rotkappchen — Sekt
Martini Bianco

‘Si/&&/w 4 cl
Amaretto 2,90 €
Eierlikor 2,00 €
Baileys 2,70 €
Whiskica

Johnnie Walker Red Label

2,20 €
3,20 €
Weinbrinde

Asbach Uralt
Wilthener Nr.1 XO

Frauter

Jagermeister
Kimmerling
Ramazotti
Underberg
Elbsandsteiner

4 cl

3,50€

Brotschnaps
Nordh&user Doppelkorn
Grappa Lo Chardonnay
Williamsbirne

Malteser Aquavit

4 cl

2cl

2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €

2cl

2,20 €
2,20 €
2,40€
2,20 €
2,20 €

2,90 €
3,20€

4 cl

3,60 €
3,60 €
3,60 €

3,60 €

4 cl

3,60 €
3,60 €
4,10 €
3,60 €
3,60 €



Hauswein
Rheinhessen
trocken

Hauswein

Rheinhessen
halbtrocken

Hauswein

Rheinhessen
lieblich

Pfalz
halbtrocken

Californien
trocken

Hauswein

Rheinhessen
trocken

Hauswein

Rheinhessen
halbtrocken

Hauswein

Rheinhessen
lieblich

Pfalz
trocken

Italien
trocken

Saale/Unstrut
trocken

"‘(Dﬁ\

Muller -Thurgau
Qualitatswein

Muller-Thurgau
Qualitatswein

Muller-Thurgau
Qualitatswein

Vier Jahreszeiten
Riesling Kabinett

Chardonnay & Colombard

%MM

Dornfelder
Qualitatswein

Dornfelder
Qualitatswein

Dornfelder
Qualitatswein

Merlot
QbA

Chianti Vinciano

Rebenwihler
(limitierte Abfullung )

Weinochodden

WeilRweinschorle /Rotweinschorle

0,21

3,20 €

3,20 €

3,20 €

520¢€

4,80 €

3,20 €

3,20 €

3,20€

5,20€

4,80 €

5,60 €

290¢€



